351 ÁGUIA.” BRANCA PREV
"& CNPJ 05.110.02j/0001-83

Rua Jorge Elias Hitte, 276, Centro —- Aguia Branca/ES — 29.795—000

IDENTIFICAÇAO: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Águia Branca
EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MOVEIS

A Comissão de Inventário Anual dos Bens Patrimoniais e do Almoxarifado, instituída por meio da

Portaria 002/2022, de 02 de setembro de 2022, declara para os devidos fins que realizou o Inventário

Anual dos Bens Móveis do instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Águia

Branca, tendo apurado os seguintes valores.

Saldo Contábil (R$) Saldo do Inventário (R$) Diferença (R$)

29.145,67 29.145,67 0,00
SaIdo de Bens Móveis

Por ser verdade, firmamos o presente termo.

Aguia Branca/ES, 31 de dezembro de 2022.

') . ,x u i)
"fi; ) ( rir Qm [[u , & Á rubi f,- L a: &

LUCIDALVA SCALDAFERRO PIOL (Presidente)

Matricula 62377

(V AML SºaD/s Í/x Bombou gf ICV/”((X _ ÁÍKÍÉJL/CÍ/Cw—M ..............
CEDILENE SOARES DA CONCEIÇÃO CORONA DTONY APARECIDO DE ANDRADE PAULINO

(Membro) (Membro)
Matrícula 50809 Matrícuia 65910

		2023-03-08T15:50:08-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 08/03/2023 15:50.